
 

 

 

1 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                                  

ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ – ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΣΠΑΤΩΝ-ΛΟΥΤΣΑΣ 

 

 

 

 

             

Περίληψη 

Λήψη απόφασης για στύλους δημοτικού ηλεκτροφωτισμού της Κοινότητας Σπάτων-Λούτσας. 
Στα Σπάτα σήμερα 18 Νοεμβρίου 2019, ημέρα Δευτέρα και ώρα 19.00 στο Δημοτικό Κατάστημα (παλιό 

Δημαρχείο), συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Κοινότητα Σπάτων-Λούτσας του Δήμου Σπάτων– Αρτέμιδος, 

ύστερα από την υπ’ αριθ. πρωτ.:38144/14-11-2019 πρόσκληση του Προέδρου του Συμβουλίου κ. 

Αναστάσιου Γ.Φράγκου, που επιδόθηκε νόμιμα με αποδεικτικό στα μέλη, σύμφωνα με τα δ/ξεις του άρθρου 

89, Ν.4555/2018.  

Ο Πρόεδρος του Συμβουλίου κ. Αναστάσιος Γ.Φράγκος, κήρυξε την έναρξη τα συνεδρίασης, αφού 

διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία δεδομένου ότι από το σύνολο έντεκα (11) μελών, βρέθηκαν 

παρόντα τα δέκα (10) μέλη, ήτοι: 

Παρόντες  

κ. Φράγκος Αναστάσιος Πρόεδρος  Κοινότητας Σπάτων-Λούτσας 

κα. Αρβανιτίδου Αικατερίνη Αντιπρόεδρος  Κοινότητας Σπάτων-Λούτσας 

κ. Μπέκας Νικόλαος Μέλος Κοινότητας  Σπάτων-Λούτσας 

κ. Ευκαρπίδης Κωνσταντίνος Μέλος Κοινότητας  Σπάτων-Λούτσας 

κ. Μαργέτης Αθανάσιος Μέλος Κοινότητας  Σπάτων-Λούτσας 

κ. Μαυρογιώργης Εμμανουήλ Μέλος Κοινότητας  Σπάτων-Λούτσας 

κ.  Σοφρώνης Ιωάννης Χρυσόστομος Μέλος Κοινότητας  Σπάτων-Λούτσας 

κ. Νιαστής Κωνσταντίνος Μέλος Κοινότητας  Σπάτων-Λούτσας 

κ. Κατσούλης Δημήτριος Μάριος Μέλος Κοινότητας  Σπάτων-Λούτσας 

κα. Λουκά Ευδοκία   Μέλος Κοινότητας  Σπάτων-Λούτσας 

Απών 
κ. Μπίμπιζας Νικόλαος Μέλος Κοινότητας  Σπάτων-Λούτσας 

  

Προσελεύσεις – Αποχωρήσεις 
  Καμία. 

Στη Συνεδρίαση παραβρέθηκε η κα Αποστολάτου Χαρά, υπάλληλος του Δήμου, για την τήρηση των 

πρακτικών. 

 

Ο Πρόεδρος εισηγούμενος το 3ο  θέμα ημερήσιας διάταξης είπε τα εξής: 

 

    Σύμφωνα τη λειτουργία Κοινοτήτων αρ.εγκυκλίου 88 και με το άρθρο 83 του ν.3852/2010 παράγραφος 

(στ), που αντικαταστάθηκε με το άρθρο 84 του ν. 4555/ 2018 το συμβούλιο κοινότητας άνω των τριακοσίων 

(300) κατοίκων πέρα των άλλων αρμοδιοτήτων του, μεριμνά και  για την αποκατάσταση ζημιών, τη καλή 

λειτουργία του δικτύου δημοτικού φωτισμού και συνεργάζεται γι’ αυτό με την αρμόδια υπηρεσία του δήμου.   

     Κατόπιν των ανωτέρω σας επισημαίνω ότι έχω διαπιστώσει πως η πάροδος της οδού Κωστή Παλαμά δεν 

έχει ηλεκτροδοτηθεί από το 2006 που τοποθετήθηκαν οι φανοί. 

Προτείνω όπως προβείτε στις απαιτούμενες ενέργειες για την άμεση ηλεκτροδότησή τους. 

Η Κοινότητα Σπάτων-Λούτσας αφού έλαβε υπόψη της τ’ ανωτέρω και ύστερα από διαλογική συζήτηση, 

 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α  
 

Από το Πρακτικό της υπ’αριθ.08/18-11-2019 Συνεδρίασης του Συμβουλίου 
της Κοινότητας Σπάτων-Λούτσας του Δήμου Σπάτων–Αρτέμιδος 

 
Αριθμός  Απόφασης 05/2019 

 
 

ΑΔΑ: 6Ν25Ω1Χ-ΙΗ4



 

 

 

2 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Και προτείνει, να γίνουν οι απαιτούμενες ενέργειες από την αρμόδια υπηρεσία, για τη άμεση ηλεκτροδότησή 

τους. 

  

                                          Η παρούσα απόφαση έλαβε αριθμό 05/2019 

Για την επιβεβαίωση των ανωτέρω συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται ως κατωτέρω. 

Ο Πρόεδρος του Συμβουλίου 

της Κοινότητας Σπάτων-Λούτσας 

 
ΤΑ ΜΕΛΗ 

     

        Αναστάσιος Γ. Φράγκος 

  1. κα. Αρβανιτίδου Αικατερίνη 

 2. κ. Μπέκας Νικόλαος 

 3. κ. Ευκαρπίδης Κωνσταντίνος 

 4. κ. Μαργέτης Αθανάσιος 

 5. κ. Μαυρογιώργης Εμμανουήλ 

 6. κ. Σοφρώνης Ιωάννης Χρυσόστομος 

 7. κ. Νιαστής Κωνσταντίνος 

 8. κ. Κατσούλης Δημήτριος Μάριος 

 9. κα. Λουκά Ευδοκία   
 

         ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

                Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ 

   ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΛΟΥΤΣΑΣ 

 

         ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Γ. ΦΡΑΓΚΟΣ 

ΑΔΑ: 6Ν25Ω1Χ-ΙΗ4


		2019-11-21T10:48:01+0200
	Athens




